

BLI VERTSFAMILIE MED AFS!

Din hverdag - noen andres eventyr

Å være vertsfamilie er en spennende og lærerik opplevelse for hele familien. Dere får lære om en ny og spennende kultur, samtidig som dere deler deres egen. Ikke minst gir dere en ungdom fra et annet land muligheten til et skoleår i Norge!

Elevene kommer til Norge i midten av august, og er mellom 16 og 18 år. Som vertsfamilie tilbyr dere først og fremst et godt og trygt hjem for eleven AFS ordner med skole, og er tilgjengelige døgnet rundt skulle det være noe.

Alle typer familier kan bli vertsfamilier, og det er ikke nødvendig at det er andre barn/ungdommer i huset.

MØT NOEN AV ELEVENE SOM SPILLER BASKETBALL →



Ruben fra Indonesia er en sosial type, og folk som har møtt han sitter gjerne igjen med inntrykket av at han er pratsom og humorfylt. Ruben liker å dele opplevelser og tankene sine med andre. Familiemedlemmene beskriver Ruben som en aktiv person. Ruben trives godt på skolen både faglig og sosial. Han deltar på skolen basketball, og sammen trener de tre ganger i uken, pluss kamper. Ruben er glad i friluftsliv og han er med i en speidergruppe. Han liker å dra på utflukter med gruppa til nye og spennende steder. Ruben er fascinert av natur - spesielt fjell og havet. Han drømmer om å bli marinebiolog, og har tatt dykkersertifikat for å kunne tilbringe tid under havoverflaten. Han var tidligere kaptein for basketballaget, og nå så sitter han som leder for elevrådet. Selv om det er mye arbeid, føler han at han vokser med ansvaret han påtar seg.

Mio fra Japan er en glad og ærlig jente som liker å lære nye ting. Hun bor sammen med foreldrene sine og en eldre søster. Hun har et godt forhold til familien sin. På fritiden driver Mio med mange forskjellige aktiviteter. Det hun liker best er er kyudo (japansk bueskyting) som hun driver med i skoleklubben. Ved siden av det liker Mio friluftaktiviteter som å stå på ski, snowboard og camping. I tillegg driver hun med basket, piano og trompet. På skolen får Mio gode karakterer. Læreren hennes beskriver henne som en motivert, ivrig og åpen jente som er veldig opptatt av å lære engelsk. Hun er ansvarsfull og på ungdomskolen var hun kaptein på kendo-laget - kendo er en japansk kampsport. Som utvekslingselev er hun bevisst på sin rolle som ambassadør for Japan og vil gjerne bygge bro mellom Norge og Japan.



Natchanon fra Thailand går under kallenavnet P., og kommer fra hovedstaden Bangkok hvor han går på en skole med nesten 5000 elever. P tar skolen seriøst, og mange ettermiddager går med til skolearbeid. Ifølge moren hans er P en vennlig og snill gutt som skaper glede i familien. På fritiden er favoritt hobbyen å spille basketball. Han synes det er en morsom sport som ikke bare tillater han å holde seg i form, men også ha det gøy sammen med kameratene. Når han vil slappe av tar han gjerne frem en god bok, ser en film eller synger med til favorittsangene sine. P vil gjerne oppleve norsk natur og lære mer om hvordan familier i Norge lever og tenker.

Nysgjerrig? For mer informasjon og for å bli kjent med flere av våre flotte utvekslings elever gå til www.afs.no. Du kan også ta kontakt på 22317900 eller via info@afs.no.